

❏ اخبار حادثه

باغی سیستان و بلوچستان کشته نشد

شرق : روابط عمومی وزارت کشور در اطلاعی‌ای خبر مربوط به کشته شدن باغی سیستان و بلوچستان و ۱۱ نفر از هم‌راهانش که به نقل از خبرگزاری فارس به چاپ رسیده بود، تکذیب کرد.
در این اطلاعیه آمده است : «در پی نشر خبری در برخی خبرگزاری‌ها، سایت‌ها و نقل آن از اخبار سراسری صدا و سیما مبنی بر کشته شدن عبدالمالک ریگی و اشار و وابسته بدین وسیله اعلام می‌دارد در پی تحقیقات انجام شده در این خصوص اطلاع دقیقی در دست نیست.»

❏ قتل چهار عضو یک خانواده

شرق : چهار نفر از اعضای یک خانواده در محل سکونت خود در شهر قدس به قتل رسیدند.
روز چهارشنبه گذشته (۱۶ فروردین) پس از تماس مردی با پلیس ۱۱۰ وقوع جانیی هولناک در شهر قدس (قلعه حسن خان) به اطلاع پلیس رسید.
بلافاصله ماموران کلانتری ۱۹ شهر قدس در محل جنایت حاضر شده و در آنجا با جسد زن ۴۲ ساله و سه فرزندش روبه‌رو شدند. قربانیان در حالی که در خواب بودند با وارد آمدن ضربه‌های جسم سنگین به سرشان به قتل رسیده بودند.
ماموران در ادامه به بررسی محل جنایت دست زده و در آنجا یک پتک خوربین کشف کردند که قاتل بی‌رحم برای کشتن اعضای خانواده از آن استفاده کرده است.
پس از تحقیقات مقدماتی اجساد قربانیان با دستور بازپرس ویژه قتل شهر قدس به پزشکی قانونی منتقل شد.
پدر خانواده به پلیس گفت : امروز وقتی از محل کار به خانه‌ام آمدم متوجه سکوت مشکوکی در خانه شدم. همسر قرار نبود از خانه خارج شود. به موضوع مشکوک شدم و سریع وارد اتاق‌ها شدم که با اجساد اعضای خانواده‌ام در رختخواب روبه‌رو شدم. به سختی خودم را به تلفن رساندم و موضوع را به پلیس اطلاع دادم. با توجه به اینکه آثاری از ورود به زور به داخل خانه وجود نداشت ماموران احتمال دادند، قتل از سوی فردی آشنا صورت گرفته باشد به همین خاطر به بازجویی از پدر خانواده ادامه دادند که او گفت : برادرم هم‌راه ما در این خانه زندگی می‌کند که پس از این جنایت او ناپدید شده است. احتمال می‌دهم او مرتکب این جنایت شده‌است.
تحقیقات برای دستگیری متهم به قتل فراری و کشف راز این جنایت ادامه دارد.

❏ مرگ مشکوک ۸ عضو یک خانواده در تبریز

ایسنا : در یک حادثه هولناک، اجساد ۸ نفر از اعضای خانواده‌ای در محله «آحقاقیه» تبریز توسط ماموران انتظامی کشف شد.
سردار نصرتی فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی درباره این خبر گفت : با توجه به بوی تعفن اجساد، همسایگان با فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته و بلافاصله ماموران نیروی انتظامی با دستور قضایی وارد منزل شده و اجساد را کشف کردند.
وی افزود : اجساد کشف شده همگی از اعضای یک خانواده بوده و علاوه بر زن و شوهر ۴۰ و ۴۳ساله، شش فرزند پسر و دختر در سنین ۲ تا ۱۲ساله نیز قربانی شده بودند.
سردار نصرتی تصریح کرد : با توجه به وضعیت نامطلوب محل پدر خانواده، احتمال عمده‌ی بودن این حادثه دور از انتظار نیست.
به گفته فرمانده نیروی انتظامی آذربایجان شرقی، هنوز علت اصلی این حادثه به صورت رسمی توسط پزشکی قانونی اعلام نشده است و بررسی‌ها کارشناسی در این باره ادامه دارد.
وی گفت : این در حالی است که بنابر نظر پزشکی قانونی، پدر خانواده ۱۲ تا ۲۴ ساعت پس از فوت سایر اعضای خانواده، خود را حلق آویز کرده است.

❏ دستگیری مهندس سارق

ایسنا : مهندس ۲۶ساله‌که به قصد سرقت از یک طلافروشی با میله آهنی ضربه‌ای به سر صاحب آن وارد کرده بود، دستگیر شد.
مقارن ساعت ۵۰/۱۵ روز ۱۶ فروردین ماه، در پی اطلاع خبری به کلانتری ۱۴۸ «انقلاب» مبنی بر وقوع سرقت در خیابان انقلاب، بلافاصله ماموران به محل اعزام شده و مشاهده کردند، فردی به هویت «توفیق» ۲۶ساله با ورود به مغازه طلافروشی، مالک مغازه را با یک میله آهنی از ناحیه سر مصدم کرده است که پس از به صدا درآوردن آژیر خطر توسط مالک و حضور ماموران راهور، متهم دستگیر شد.
همچنین در بازرسی بدنی از متهم، یک قبضه چاقو، کارت ایتنرت و ۷ عدد کارت تلفن کشف و ضبط شد.
گفتنی است، متهم به سرقت که مهندس کشاورزی بوده، جهت تحقیقات بیشتر تحویل پلیس آگاهی شد.

❏ اشرار منطقه قلعه گنج دانشجوی دانشگاه کرمان را ربودند

ایسنا : یک دانشجوی دکتری زمین‌شناسی دانشگاه شهید باهنر کرمان توسط اشرار مسلح منطقه قلعه گنج ربوده شد.
«ع. ش.» که برای نمونه‌برداری به این منطقه سفر کرده بود در روستای شومهری از توابع پزشکی قلعه گنج در منطقه «برکه ماهی» به همراه راننده خودرو دانشگاه ربوده شد.
این حادثه در حالی رخ داد که راننده خودرو، ساعاتی پس از به گروگان گرفته‌شدن در حالی که مورد ضرب و جرح قرار گرفته بود، از بند آدم‌ربایان رهایی یافت.
اشرار رباینده این جوان دانشجوی برای آزادی وی درخواست ۲۵ میلیون تومان وجه کرده‌اند.
گفتنی است در همین رابطه درگیری‌هایی میان نیروی انتظامی منطقه و اشرار مسلح صورت گرفته است.

❏ تقاضای نفقه زن یک هفته پس از عقد

ایسنا : تقاضای نفقه زنی یک هفته پس از انجام مراسم عقد باعث شد که همسرش با این استدلال که نمی‌تواند وجود بی‌اعتمادی در زندگی‌اش را تحمل کند، درخواست طلاق دهد.
دختری یک هفته بعد از جاری شدن صیغه عقد در حالی که هنوز در منزل پدرش سکونت داشت، به دادگاه خانواده مراجعه کرده و تقاضای تعیین نفقه کرد که همسر این دختر بعد از اطلاع از این موضوع تقاضای طلاق همسرش را به دادگاه ارائه داد.

ماجرای تکراری در زندان عادل آباد شیراز

فرار پنج زندانی

گروه اجتماعی ، **بهنام پاکراه** : در نخستین ساعات بامداد پنجشنبه (۱۷ فروردین‌ماه) پنج نفر از زندانیان در بند زندان عادل‌آباد شیراز فرار کردند. این در حالی است که خبرهای رسیده از دستگیری سه نفر از آنها حکایت دارد.
در این زمینه یک منبع آگاه در زندان عادل‌آباد شیراز در گفت‌وگو با شرق چگونگی فرار این افراد را تشریح کرد. این منبع آگاه گفت : هر پنج زندانی فراری از افراد خطرناکی بودند که در قسمت ارشاد زندان نگهداری می‌شدند. به طوری که هر کدام از آنها چندین‌بار سابقه خودزنی و اقدام به خودکشی داشته‌اند. وی در ادامه گفت : طبق بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد این زندانیان چندشب قبل از فرار بالای یک درپچه‌به روی دیوار بند نگهداری خود را با قاشق تراشیده و متوجه شده‌اند در آنجا آهن به کار رفته و دیوار با گچ و آجر ساخته شده است. به این ترتیب از همان لحظه‌نقشه‌ای حساب شده برای فرار خود طراحی کرده‌اند. این منبع آگاه افزود : آنها در یک فرصت مناسب هنگامی که فضا را برای فرار خود مهیا دیدند با استفاده از قاشق و میله آهنی دیوار مورد نظر را شکافته و فرار کردند. وی با اشاره به اینکه زندانیان فراری از طریق پشت‌بان یگان رزم وارد محوطه این یگان شده‌اند گفت : در این لحظه سربازی که در محوطه یگان رزم مشغول خدمت بود با مشاهده زندانیان در محوطه آنان را تحت تعقیب قرار داد و هنگامی که دیدنمی‌تواند آنان را دستگیر کند آژیر هشدار را به صدا درآورد و با واحدهای مربوطه زندان تماس گرفت. به گفته این منبع آگاه ۸ دقیقه بعد از فرار زندانیان مذکور مسئولان و ماموران زندان وارد عمل شده و در کوچه نزدیک زندان با آنان درگیر شدند. وی در این خصوص گفت : در جریان این درگیری که منجر به

❏ دیه قربانیان جنایات پاکدشت پرداخت شد

گروه اجتماعی : دادگستری پاکدشت به خانواده هر یک از قربانیان جنایات پاکدشت غرامت پرداخت کرد.
مبلغ کل دیه برای مقتولان پسر، ۲۲ میلیون تومان و مقتولان زن ۱۱ میلیون تومان بود که به خانواده‌های آنها پرداخت شد.
مدیر کل روابط عمومی دادگستری استان تهران از پرداخت دیه همه قربانیان جنایات پاکدشت در روز پنجشنبه گذشته به خانواده آنها خبر داد و نماینده خانواده قربانیان این جنایات نیز پرداخت دیه‌ها تحت عنوان غرامت و کمک به خانواده‌ها را تأیید کرد.
بشیری‌راد به ایسنا گفت : رئیس دادگستری پاکدشت روز پنجشنبه در محل اجرای احکام این دادگستری حضور یافت و کل مبلغ دیه را به خانواده قربانیان جنایات پاکدشت تحویل داد. او با بیان این که تنها دیه یک نفر از قربانان به خانواده او پرداخت نشده است، گفت : این دیه به دلیل مشخص نبودن آدرس محل سکونت اولیای دم، پرداخت نشده که در صورت مشخص شدن آدرس این مبلغ سریعاً به این خانواده پرداخت می‌شود.
همچنین محمدی رئیس دادگستری پاکدشت با اعلام اینکه مبلغ کل دیه پرداختی ۴۷۶ میلیون تومان است، به باشگاه خبرنگاران گفت : این مبلغ با کمک کریمی‌راد وزیر دادگستری، آوایی و علیزاده رئیس دادگستری لعلی و سابق تهران و به پیشنهاد سراج رئیس دادگاه‌های کیفری استان تهران تهیه و پرداخت شد. او در مورد علت تعویق پرداخت دیه گفت : علت تأخیر، عملکرد ضعیف ذی‌حساب مالی دادگستری تهران بود، ولی ظهر چهارشنبه با کمک وزیر دادگستری، پول به حساب دادگستری پاکدشت واریز شد و پنجشنبه به خانواده قربانیان پرداخت شد.
محمدی در مورد وضعیت امنیت منطقه گفت : وضعیت نسبت به گذشته بهتر شده، ولی اصلاً کافی نیست. او خواستار تقویت منطقه از سوی مسئولان نیروی انتظامی شد.
صدیقه طحانی نماینده خانواده‌های قربانیان جنایات پاکدشت نیز در این مورد گفت : دیه کامل همه قربانیان پاکدشتی صبح پنجشنبه در محل اجرای احکام دادگستری پاکدشت با حضور محمدی رئیس دادگستری پاکدشت به خانواده قربانیان پرداخت شد. او با بیان این که این پول تحت عنوان دیه به خانواده‌ها پرداخت نشده است، گفت : یک درصد دیه به خانواده قربانیان این رجه به عنوان غرامت و با هدف کمک به خانواده‌های قربانیان جنایات پاکدشت تعلق گرفت که دولت موظف شد به هر خانواده ۲۲ میلیون تومان پرداخت کند.
صدیقه طحانی ادامه داد : رای دادگاه در آبان‌ماه سال ۸۳ تصویب شد و پس از مراجعه به نهادهای مختلف، رسیدگی به اجرای احکام و پرداخت این غرامت را خواستار شدیم.
نماینده خانواده‌های قربانیان پاکدشت با اشاره به تجمع اعتراض‌آمیز در پاییز ۸۴ مقابل سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور اظهار کرد : پس از این تجمع قرار شد این مبلغ پیش از آغاز سال ۸۵، پرداخت شود که طی مراحل اداری آن تا فروردین ۸۵ طول کشید.
نماینده خانواده قربانیان پاکدشت با بیان این که خانواده‌ها رضایت کافی و کاملی از اجرای حکم نداشته‌اند، گفت : رسیدگی به اتهامات برخی افراد در این ماجرا مبهم بود و نامی از آنها برده نشد که از جمله آنها می‌توان به صاحب کوره‌پزخانه اشاره کرد که با گذاشتن وثیقه صدملیون تومانی باعث آزادی بیجه شد و پس از آن هم چهار کودک مورد آزار و اذیت و قتل قرار گرفتند. طحانی با اشاره به حکومتی همدست بیجه

❏ دستگیری مجدد اعضای باند قوی هیکلان

ایسنا : فرمانده مرکز اجرایی سپاه ناحیه قدس (شمال غرب تهران) از دستگیری تعدادی از سرکردگان توزیع مواد مخدر به همراه اعضای باند قوی هیکلان که با قرار وثیقه در آزادی مشروط بودند در یک خانه فساد خبر داد.
پاسدار حسن نهان فرمانده مرکز اجرایی سپاه قدس شمال غرب تهران درخصوص این عملیات و دستگیری ۲۵ تن از اشرار و توزیع کنندگان مواد مخدر کوکائین و شیشه اظهار کرد : ماموران پنجم فروردین ماه سال جاری، پیگیری‌های خود را درخصوص این پرونده آغاز کرده و با تحت نظر قرار دادن متهمان اقدام به شناسایی پنج منزل محل مصرف مواد مخدر و مراکز محفلی برای اشاعه فساد کردند که به دستگیری ۱۰ متهم منجر شد.
ماموران در عملیاتی دیگر نسبت به شناسایی یکی از منازل سرشاخه‌های

فرار پنج زندانی



حوادث

روبات‌ها در تهران



دیروز اولین دوره مسابقات روبوکاپ آزاد ایران برگزار شد و تا فردا ۲۰ فروردین هم ادامه دارد. دیدن این مسابقات که در سالن مینای نمایشگاه‌های بین المللی تهران انجام می شود، برای همگان آزاد است. در این مسابقات روبات‌هایی که دانشجویان و مخترعان ایرانی ساخته‌اند برای انجام روبوکاپ در جزیره کیش برگزار می شود.

❏ عکس روز

سردرگمی در روابط عمومی شهرداری تهران

مهدی افروزمشن : مدیر روابط عمومی شهرداری تهران آخرین عزل شده سال ۱۳۸۴ خود را به عنوان اولین منصوب سال ۱۳۸۵ معرفی کرد. محسن حکمت که در روزهای پایانی سال گذشته مدیر ارتباط با رسانه‌های شهرداری را برکنار کرد، به نخستین روز کاری سال جدید مدیر عزل شده را دوباره در همان پست پیشین منصوب کرد. البته این پایان ماجرا نیست چرا که در گوشه و کنار شهرداری، افراد مطلعی هستند که از ادامه تغییرات در همین پست سازمانی خبر می دهند. در نگاه اول این موضوع از چنان اهمیتی برای طرح در رسانه‌ها برخوردار نیست. اتفاقی است از جنس اتفاقاتی که هر روزه در شهرداری صورت می گیرد، همچنان که اختیاری است از مجموعه اختیارات مورد نیاز یک مدیر برای اداره مجموعه تحت امر خود. تغییر در جهت ایجاد هماهنگی و ارتقای سیستم. اما از جنبه دیگر این تغییرات مکرر بیانگر فقدان «هدف» در روابط عمومی شهرداری تهران است. به دنبال این موضوع می‌توان به فقدان استراتژی و حتی تاکتیک‌های مشخصی هم اشاره کرد. در واقع آنچه از تحلیل این تغییرات نمایان می‌شود سرگردانی مجموعه‌ای است که با وجود گذشت بیش از هفت ماه هنوز جهت خود را نشانخته. تغییرات بدون هدف، نیروهای معطل مانده و چاق تر شدن بدنه در مقابل ضعف قوه تفکر از ویژگی‌های امروز روابط عمومی و مدیر جوانش است. در استان‌های مهم‌ترین جزء اداری شهرداری تهران است. عجیب‌بودن تصمیمات آنی، متعدد و مردد از نودهای چنین سرگردانی است. روابط عمومی و مدیر جوانش به دام روزمرگی در افتاده‌اند و هر تصمیمی صرفاً از آن جهت اتخاذ می‌شود که از بحران یا چالش امروز به فرجی در

❏ یادداشت روز

در تهران شیشه، در شهرستان‌ها کریستال

رئیس دفتر پیشگیری از اعتیاد سازمان بهزیستی اعلام کرد که مردم تهران از چه ماده مخدری بیشتر استفاده می کنند. دکتر احترامی که با خبرگزاری کار ایران صحبت می کرده است، گفته ماده شیشه در تهران مصرف بالاتری نسبت به دیگر مواد مخدر صنعتی دارد. به گفته او میزان مصرف مواد مخدر صنعتی در شهرهای مختلف متفاوت است. به طوری که مصرف شیشه در تهران شایع است و در استان‌های شرقی ماده کریستال مصرف بیشتری دارد. گویا در گذشته بیشترین توجه مسئولان به مصرف قرص اکستازی بوده اما حالا دیگر باید به صورت جزئی‌تر به اکستازی نگاه کرد. احترامی گفته باید سیاست‌های ما طبق الگوی مصرف مواد مخدر باشد و هر یک از مواد ازجمله شیشه، کریستال و کراک در بخشی از کشور مصرف بیشتری دارد. حالا دیگر مصرف مواد مخدر از صورت گیاهی و طبیعی به سوی موادی از نوع شیمیایی و مصنوعی شیوع یافته است. رئیس دفتر پیشگیری از اعتیاد نیز همین عقیده را دارد: مصرف مواد مخدر صنعتی در کشور رشد داشته و میزان مصرف این مواد بالا است، اما موادی مانند کوکائین هنوز به مرحله بحرانی نرسیده و باید مانع رشد بی‌رویه مصرف آن شویم. ایران از نظر مصرف سیگار در شرایط بدی قرار دارد و باید برنامه‌های خود را به کاوش مصرف سیگار سوق دهیم. رئیس دفتر پیشگیری از اعتیاد بهزیستی، با اشاره به پیشگیری از مصرف مواد مخدر جدید، گفته که در سال ۸۵ برنامه‌های

❏ بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان، خسارات زمین‌لرزه لرستان

ایسنا : رئیس کمیته اطلاع‌رسانی مناطق زلزله‌زده استان لرستان از برآورد بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان خسارات وارده بر اثر زمین‌لرزه اخیر در این استان خبر داد. فرخنده ملکی با بیان اینکه یکپه‌های ارزیابی از هفته گذشته در

❏ بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان، خسارات زمین‌لرزه لرستان

محل حادثه مستقر شده‌اند، گفت : به‌رغم اعلام خسارت ۵۰۰ میلیارد تومانی از زمین‌لرزه لرستان، اقدامات گروه‌های ارزیابی همچنان ادامه دارد. وی افزود : برآورد مالی نهایی از حادثه در طول هفته جاری و پس از جمع‌آوری نتایج بررسی‌ها اعلام خواهد شد.

شنبه ۱۹ فروردین ۱۳۸۵

❏ مردمک

جواب‌های اشتباهی در سایت سنجش
در اسفندماه ۸۴ در آزمون کارشناسی ارشد رشته تاریخ شرکت کردم. وقتی که در سایت سازمان سنجش به جواب سئوال‌های آزمون تاریخ نگاه می‌کردم متوجه شدم که جواب ۷ گزینه به غلط اعلام شده است. حال اگر قرار باشد سازمان سنجش براساس این جواب‌های اشتباهی آمده در سایت خود نتایج آزمون رشته تاریخ را اعلام کند فکر می‌کنم حق بسیاری از شرکت‌کنندگان در این آزمون ضایع خواهد شد. از سازمان سنجش خواهش می‌کنم نسبت به راهنمای جواب‌های آزمون‌های مختلف ارائه شده در سایت خود نظرات بیشتری انجام دهد تا افرادی چون من نسبت به اعلام صحیح نتایج قبول‌شدگان در این آزمون با دیده شک و تردید نگاه نکنند و در صورت قبول نشدن فکر نکنند که در حق آنها بی‌عدالتی شده است.

❏ دوگانگی در گفته‌ها
قبل از عید دولت و مجلس حداقل حقوقی بازنشستگان را در سال ۸۵، ۲۰۰ هزار تومان اعلام کرد. اما چندی پیش در اخبار شنیدم که دولت در سال جدید فقط ۱۴ درصد به حقوق‌ها اضافه می‌کند. در حالی که با شروع سال جدید شاهد افزایش ناگهانی قیمت‌ها هستیم و این دوگانگی در گفته‌های مسئولان باعث ناامیدی مردم نسبت به وعده‌های داده شده به آنها خواهد شد.

❏ مردم تهران کجا بروند
در اولین شماره شرق در سال جدید دوشنبه ۱۴ فروردین ۸۵ سرمقاله‌ای را خواندم و متأسف شدم. سراسر این مقاله القای افسردگی و یاس به مردم تهران بود. کاش ایشان در کنار هشدار زلزله به مردم تهران راه‌حلی به غیر از رفتن از تهران پیش‌پای مردم می‌گذاشتند. بله مردم تهران از زلزله احتمالی در این شهر آگاهی دارند ولی آنها کجا بروند؟ کسی که محل کار و زندگی‌اش در تهران است به غیر از این شهر جایی ندارد که برود. مردم تهران چاره‌ای ندارند جز این که تهران بمانند و در کنار خطرات زلزله زندگی کنند.

❏ موج اخراج از کار در کشور
از روزنامه شرق تقاضا می‌کنم تحلیلی درباره حوادث اخیر در کشور فرانسه و مشکلات اشتغال در آن کشور و شباهت‌ها و تفاوت‌های آن با کشور ایران چاپ کند. چرا که فکر می‌کنم ما هم مثل آنها با همین مشکل دست و پنجه نرم می‌کنیم. درست است که در متن قانون آمده که مراکز ما نمی‌توانند هر کسی را که دلشان خواست از سر کار اخراج کنند ولی به عینه می‌بینم که بسیاری از ما به راحتی افراد زیر دست خود را اخراج می‌کنیم. حتی در مراکز دولتی ما مشاهده می‌شود که بی‌دلیل کسانی را که چندین سال سابقه کار در آن مرکز دارند صرفاً به دلیل اینکه شرکتی یا پیمانی هستند اخراج می‌شوند. این مسئله از اواسط سال ۸۴ و بعد از انتخابات ریاست جمهوری بیشتر شده است و از ابتدای سال ۸۵ کماکان ادامه دارد. من بسیاری از کسانی را می‌شناسم که در این مدت به خاطر تغییر و تحولات دولت جدید کارشان را از دست داده‌اند.

❏ نظارت بر مراکز آموزش تواندو
یک تکیواندوکار هستم. حدود ۳ ماه پیش در یک باشگاه رزمی ثبت‌نام کردم اما در این مدت علاوه بر اینکه بالغ بر ۱۲۰۰۰ هزار تومان پول داده‌ام هیچ چیز هم یاد نگرفته‌ام. چرا که با استاد نداشته‌ایم و یا تعداد جلسات حضور ایشان بسیار کم بوده است. از مسئولین خانه تکیواندو خواهش می‌کنم بر مراکز آموزش تکیواندو نظارت بیشتری داشته باشند.

❏ گران شدن خطی‌های ظفر
کرایه‌های خطی خیابان ظفر، حد فاصل خیابان شریعتی تا بزرگراه مدرس که کمتر از ۲ ایستگاه اتوبوس است یک بار قبل از عید و حالا هم بعد از عید گران شده است. رانندگان این مسیر در حال حاضر مبلغ ۱۵۰ تومان از ما می‌گیرند. از مسئولین سازمان تاکسیرانی درخواست می‌کنم به این موضوع رسیدگی کنند.

❏ بوی تعفن در مغازه لباس‌های دست‌دوم
در میدان انقلاب، اول خیابان کارگر شمالی، پاساژ صفوی مغازه‌ای در زیرزمین این پاساژ اقدام به فروش لباس‌ها و کفش‌های دست‌دوم می‌کند. وقتی که وارد زیرزمین این پاساژ می‌شویم به قدری بوی بد و تعفن از داخل این مغازه به مشام می‌رسد که بسیاری را فراری می‌دهد. از آنجایی‌که این پوشاک ممکن است باعث بروز امراض و بیماری‌های مختلف در مردم شود از مسئولین وزارت بهداشت تقاضا می‌کنم با فرستادن بازرس به این مسئله رسیدگی کنند.

❏ تقاضا از وزارت نیرو
یک شرکت مهندسی مشاور که از بزرگترین شرکت‌های مهندسی وزارت نیرو در کشور است از ابتدای سال ۸۴ تا به حال تعدادی شیرو در مهندسین فرانت کم کورت و ترجمه گلی امامی چاپ شده است. اما عکسی که از روی جلد این کتاب انداخته شده است نام کتاب (اجاق سرد آنجلا» دیده می‌شود. نمی‌دانیم اتاق را باور کنیم یا اجاق را؟

❏ اتاق با اجاق
در صفحه ۲۰ روز چهارشنبه ۱۶ فروردین، مقاله مفصلی درباره کتابی به نام «اتاق سرد آنجلا» نوشته فرانک کم کورت و ترجمه گلی امامی چاپ شده است. اما عکسی که از روی جلد این کتاب انداخته شده است نام کتاب (اجاق سرد آنجلا» دیده می‌شود. نمی‌دانیم اتاق را باور کنیم یا اجاق را؟



چه خبر